Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2017									                    №22
с. Краснополье

О внесении      изменений  в решение
Совета   депутатов  Краснопольского
сельсовета    от    23.11.2016        №72
«Об установлении земельного налога
[bookmark: _GoBack]на         территории     муниципального
образования  Краснопольский сельсовет»

	В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет депутатов Краснопольского сельсовета                         РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 23.11.2016 №72 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования  Краснопольский сельсовет» следующие изменения :

1). в абзаце  пятом пункта 2.2 решения после слов «законодательством Российской Федерации,» дополнить словом «предоставленных»;
2). подпункт 2.3 пункта 2 решения  изложить в следующей редакции:
«2.3.  1,5 процента от кадастровой стоимости в отношении прочих земельных участков, в том числе земли, отнесенные к землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и не используемые для сельскохозяйственного производства.»
3). пункт 3.2 решения  исключить;
4). в пункте 4 решения слова «Установить, что» исключить;
5).  пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
«6. решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.09.2014 г. № 38 «Об установлении земельного налога», решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 25.02.2015 № 69 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.09.2014 №38 «Об установлении земельного налога», решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 28.05.2015 № 87 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.09.2014 № 38 ( вред. От 25.02.2015 № 69) «Об установлении земельного налога», признать утратившими силу с 01.01.2017 года.».

Глава Краснопольского  сельсовета   					С.А.Артемьева